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هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: 
جنگ نرم یعنی ایجاد تردید در دلها و ذهن های مردم.

اخبار ادبی و هنری
استقبال بیست و سی از رفیق مدیر بی بی سی!

بخش خبری 20و30 از رفیق بی بی سی و فائقه آتشین تمجید 
کرد!

به گزارش کیهان، بخش خبر 20و30 شبکه دوم سیما، یکشنبه 
شب، با لحنی ستایش آمیز، خبر مربوط به بیماری و بستری شدن 
شــجریان در بیمارســتان را منعکس کرد. این درحالی اســت که 
شجریان بارها با تکبر اعلام کرده که همه رسانه ها -حتی رسانه های 
صهیونیستی و وابســته به آل سعود- حق پخش صدای او را دارند 
به جز صداوســیما! شجریان که طی سال های اخیر، بارها نرد عشق 
را به دشــمنان ایران باخته بود، هنوز هم از همراهی و همصدایی با 
کســانی که طرح تجزیه و محو کشــور ایران از روی نقشه جهان را 
دارند عذرخواهی نکرده است. پس اخبار صداوسیما با چه توجیهی 
به اســتقبال این »استاد ســابق، رفیق بی بی سی و فائقه آتشین« 

رفته است؟ 
قصه ها ضعیف است اما باید جایزه بگیرد!

نامزدهای هفدهمین جشــن خانه سینما به دور از ملاک های 
هنری و صرفا براساس باندبازی و سیاسی کاری انتخاب شدند!
به گــزارش کیهان، باندبازی و سیاســت کاری باز هم کار 
دســت خانه ســینما داد! این بار، این معضل همیشگی خانه 
ســینما در معرفی نامزدهای این دوره از این جشن سینمایی 

بروز یافته است. 
باندبازی و سیاســی کاری در انتخاب نامزدهای هفدهمین 
جشــن خانه ســینما آن قدر غلیظ و چشم گیر است که فیلم 
ضعیف و زیر متوســط »قصه ها« به کارگردانی رخشــان بنی 
اعتماد، یکی از رکوردداران نامزدی است! این فیلم که به اذعان 
اغلب کارشناسان سینما، فاقد ساختار سینمایی است و بیشتر 
به یک نمایشنامه رادیویی شباهت دارد، در هشت رشته نامزد 

بهترین عنوان شده است! 
قرار گرفتن فیلم »قصه ها« در میان برترین های هفدهمین 
دوره جشــن خانه ســینما، بار دیگر نشــان داد که نامزدها و 
برگزیده های جشن خانه سینما تنها براساس مناسبات سیاسی 
و بانــدی با گردانندگان این تشــکل انتخاب می شــوند و نه 

شایستگی های فنی و هنری.
مدیر سینمای تجربی: برای »پگاه« بودجه داریم 

برای انقلاب نه!
مرکز گســترش سینمای مســتند و تجربی که برای ساخت 
فیلم درباره انقلاب و دفاع مقدس بودجه ندارد، قصد ساخت فیلم 

مستندی درباره تعطیلی خانه سینما را دارد!
به گزارش کیهان، درحالی که رهبر انقلاب اســلامی بارها بر 
حمایت از جنــاح فرهنگی مومن و توجه به تهدیدهای فرهنگی 
تأکید فرموده و وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی نیز در اظهارات 
اخیرش، دستگاه زیر مجموعه خود را به عمل به این تأکیدات ملزم 
دانسته اما »مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی« همچنان 

ساز دیگری را می زند!
مدیریت این مرکز دولتی طی دو سال اخیر، موضوعات ملی و 
مسائل روز کشور را از اولویت خارج کرده و ساخت آثاری درباره 
موضوعات بی خاصیت و بی اهمیت را در اولویت قرار داده اســت. 
در تازه ترین شــاهکار این مدیریت، ساخت فیلم مستندی درباره 
»تعطیلی خانه سینما« به »پگاه آهنگرانی« سفارش شده است! 
آهنگرانی ســابقه همکاری با بی بی سی و دویچه وله)وابسته به 
ســازمان جاسوســی دولت آلمان( را دارد. این درحالی است که 
مدیران مرکز گسترش ســینمای مستند و تجربی مدعی اند که 
بــه خاطر کمبود بودجه نمی توانند آثــاری درباره انقلاب و دفاع 

مقدس بسازند!
گفتنی است، رئیس مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی، 
در نشست های خبری و برنامه های این مرکز، از دعوت خبرنگاران 

رسانه های منتقد خود ازجمله کیهان، خودداری می کند!
فیلمسازان جوان به سراغ روباه پیر می روند

سی و پنجمین نشست فیلمسازان جوان سینمای انقلاب اسلامی 
با موضوع اســتعمار و جنایات و دخالت های انگلیس در ایران و 
جهان، با حضور دکتر جواد منصوری پژوهشــگر تاریخ و معاون 

مرکز اسناد انقلاب اسلامی امروز برگزار می شود.
مســتند »رمز و راز ملکه« به کارگردانی مهدی نقویان و از 
تولیدات مرکز مســتند سوره که به زندگی و اختیارات سیاسی 
ملکه انگلستان و مختصری از تاریخ بریتانیا و استعمارگری این 
کشــور در گذشته و حال می پردازد، در این جلسه نمایش داده 

می شود. 
سی و پنجمین نشست فیلمسازان جوان، امروز سه شنبه 10 
شهریور 94 از ساعت 17 در حسینیه هنر واقع در خیابان 16 آذر، 
روبروی خیابان پورسینا، پلاک 60 برگزار می شود.طبق روال، این 
نشست از طریق سایت های عمارفیلم و صوت المستضعفین به 
صورت زنده پخش می شود و همچنین علاقه مندان برای تهیه 
مســتند »رمز و راز ملکه« می توانند از طریق سایت های ویبئو 

این مستند را دریافت کنند.
نمایش فیلم های جشنواره عمار 

در پاکستان
تعدادی از فیلم های جشنواره مردمی عمار در پاکستان به نمایش 

درآمدند.
دانشجویان مدرســه دینی منطقه تاکسیلا با همراهی مسئول 
مدرســه خود علامه امیرحســین جعفــری از بخش های مختلف 
خانه فرهنگ ایران در شــهر راولپندی پاکستان بازدید کردند و از 
فعالیت هــای فرهنگی این مجموعه اطلاع یافتنــد. در این بازدید، 
تعدادی از فیلم های جشــنواره عمار از جمله »جایزه ایرانی اوباما«، 
»بختک« و مســتند »ایران ســرزمین امید« برای دانشــجویان به 

نمایش درآمدند.
محمد اکبری، مسئول خانه فرهنگ ایران در شهر راولپندی در 
این بازدید گفت:جشــنواره عمار حرکتی مردمی است که در صدد 
روشنگری و بیان واقعیات از طریق تولید، عرضه و پخش فیلم های 
مردمی اســت تا از غلبه جریان وابسته به غرب بر شئونات مختلف 

زندگی مردم جلوگیری نماید.
وی در ادامه با دعوت از دانشــجویان جهــت همکاری با خانه 
فرهنگ، از آنان خواست تا با ارتباط مستقیم با جشنواره مردمی فیلم 
عمار در زمینه های تولید، عرضه و نمایش فیلم های مردمی، اهداف 

روشنگرانه این جشنواره را فراگیر و بین المللی نمایند.
ترویج ابتذال در نشریات زرد و انفعال 

وزارت ارشاد
در سایه ضعف نظارتی معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی نشریات زرد اقدام به انتشار تصاویر شرم آور می کنند.
تنها طی هفته های اخیر برخی از نشــریه های زرد با انتشــار 
تصاویری مغایر با قانون اســتفاده ابزاری از زن را دستمایه فعالیت 

خود قرار داده اند و به این گونه ترویج ابتذال می کنند.

آیت الله اراکی فاش کرد

فرقه شیرازی
تحت حمایت وهابی های آل سعود

دبیرکل مجمــع جهانی تقریب مذاهب اســلامی گفت: مدارک و 
مستندات موجود نشان می دهد عربستان سعودی که در راس وهابیت 
افراطی قرار دارد و طبیعتا باید با شــیعیان افراطی دشــمن باشند به 

روش های خاص خود از فرقه شیرازی حمایت می کنند .
آیت الله اراکی در مصاحبه با مهر گفت: فرقه شیرازی  جریانی سازمان یافته  
و یک حزب سیاسی است که اهداف سیاسی خاص را دنبال می کند. این جریان 
حزبی سیاسی با شعارها و پوشش دینی است که به دنبال اهداف سیاسی می رود 
و از طرف بیگانگان حمایت کامل می شود. من بر آنچه می گویم مدرک دارم. این 
مدارک را حتی دســتگاه های اطلاعاتی ما ضبط کرده اند و هر وقت صلاح بدانند 

افشا می کنند.
دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی از »کمک های مالی عربستان 
به فرقه شــیرازی« خبر داد و تصریح کرد: ما اطلاعات دقیق و مدارک مســتند 
داریم که حتی عربستان سعودی که در زمره تسنن افراطی است و باید با جریان 
تشیع افراطی دشمن باشــد، با واسطه و روش های خاص خودش از این جریان 

حمایت مالی می کند.
وی ادامــه داد: این جریــان پایگاه اجتماعی ضعیفــی دارد اما آنچه خطر 
این ها را چند برابر می کند ســه موضوع اســت، یک، امپراتوری رسانه ای است 
که با حمایت خارجی ها در اختیارشــان قرار گرفته شده است. اگر یادتان باشد 
زمانی اعلام کردند چندین میلیــون دلار در حوزه مبارزه فرهنگی با جمهوری 
اسلامی توسط کنگره آمریکا تصویب و ما بعد از تصویب آن دیدیم که رسانه های 
وابسته به گروه شیرازی تاسیس شدند. برخی مسئولین آمریکایی صراحتا گفتند 
استراتژی ما این اســت که گروه های افراطی مذهبی را در داخل جوامع شیعی 
تشویق و پشــتیبانی کنیم. امروز شاید بیش از 20 ماهواره به همراه شبکه های 
ارتباط اجتماعی زیادی در اختیار این جریان قرار دارد که در راستای اهداف آنها 
عمل می کنند. دوم، ســازمان یافتگی این جریان است که به طور کاملا دقیق و 
منظم عمل می کنند، سوم، حمایت مالی گسترده ای است که از سوی خارجی ها 

نسبت به این جریان انجام می گیرد.
آیــت الله اراکی پایگاه اجتماعی این جریــان را در حوزه های علمیه ضعیف 
دانست و گفت: ببینید این جریان با وجود هزینه ها و فعالیت هایی که کرده است، 
نتوانسته یک آدم دارای اطلاعات علمی که بشود به او در عرف حوزوی »فاضل« 

اطلاق کرد تربیت کند.
رئیس اســبق مرکز اسلامی لندن با اشــاره به شاخص های نظری و عملی 
فرقه شیرازی گفت: زاویه داشتن با وحدت مسلمین، مقابله با هر نوع حمایتی از 
مردم مظلوم فلسطین، همراهی با خط صهیونیست ها و عدم دغدغه مندی برای 
مقابله با آمریکا، انگلیس و رژیم های وابســته به آن از جمله شاخص های جریان 

شیرازی است.
آیت الله اراکی تاکید کرد: »من وقتی گفتم سید صادق شیرازی سواد ندارد 
یعنی سواد فقاهتی و تخصص در مسائل اسلامی ندارد نه اینکه سواد خواندن و 
نوشتن ندارد. ســواد دارد اما سوادی که او را به عنوان یک مجتهد معرفی کند 
ندارد. یکی از شــیوه های کار جریان شیرازی این اســت که بروند آدم های کم 
ســواد که مثلا خوش صدا هستند و می توانند مداحی کنند و روضه بخوانند را 
جذب کنند. بنابراین روضه خوان ها، مداح ها و عامه کسانی که از جریان شیرازی 
حمایت می کنند آدم های کم سوادی هستند که اطلاعات بسیار اندکی از مسائل 

دینی دارند.
دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اســلامی همچنین خواستار برخورد 
قاطع تر دستگاه های امنیتی با این فرقه شد و گفت: فرقه شیرازی جریانی است 
که از لحاظ امنیتی جریان خطرناکی است و تنها بعد فرهنگی ندارد و بعد امنیتی 
هم دارد. ما امیدواریم که مســئولین امنیتی هر زمان که صلاح دیدند قاطع تر با 

این گروه برخورد کنند.

پای درس علی)ع(

طبقات مردم
امام علی)ع( خطاب به کمیل: »مردم سه دسته اند: دانشمند 

الهی و آموزنده ای در راه رستگاری و پشه های دست خوش باد و 

طوفان و همیشه سرگردان که به دنبال هر سروصدایی می روند 

و با وزش هر بادی حرکت می کنند، نه از روشــنایی دانش نور 

گرفتند و نه به پناهگاه استواری پناه گرفتند.«
نهج البلاغه- حکمت 1۴۷

روحانی در کنگره بین المللی 17 هزار شهید ترور:

مرگ رژیم صهیونیستی در مراجعه به آرای عمومی است

رئیس دستگاه قضا گفت: قوه قضائیه نیازی ندارد 
که مسئولان آمریکایی برایش نسخه بپیچند.

آیت الله آملی لاریجانی در جلســه مسئولان عالی قضایی 
گفت: اگر عدالــت را بخواهیم بر مبنای قاموس دولت آمریکا 
معنا کنیم که از دولت غاصب صهیونیســتی حمایت می کند 
که ابایی از کشــتن کودکان بی گناه نــدارد و یا به حمایت از 
عربستان در حمله به یمن برمی خیزد؛ در این صورت البته کار 

ما و رسیدگی ما به پرونده متهم به جاسوسی ناعادلانه است.
وی به برخی ادعاهای مقامات آمریکایی در مورد رسیدگی 
به پرونده های قضایی در جمهوری اســلامی ایران اشاره کرد 
و افزود: قوه قضاییه جمهوری اســلامی ایران برحسب روال و 
وظیفه قانونی خود و در کمال خونسردی و متانت پرونده های 
قضایی از جمله پرونده های متهمان به جاسوســی آمریکایی 
را رســیدگی می کند و نیازی ندارد به اینکه مسئولان آمریکا 

برایش نسخه بپیچند. 
رئیس قوه قضائیه در ادامه با تاکید بر اهمیت اســتفاده از 
تمام ظرفیت ها بــرای تقویت امور فرهنگی و لزوم توجه تمام 
دلسوزان کشور به بهبود رویه های فرهنگی، به وظیفه قانونی 
دولت در به کارگیری تمام امکانات برای نیل به اهداف فرهنگی 

کشــور منطبق با اصول و مبانی اسلامی و به استناد اصل دوم 
و ســوم قانون اساســی تاکید کرد و افزود: مسئله فرهنگ در 
نظام جمهوری اســلامی برخلاف دیدگاه های مارکسیستی و 
سکولار مســئله زیربنایی است که براساس مبانی و ارزشهای 
اســلامی، اصول دوم و سوم قانون اساسی و تاکیدات حضرت 
امام خمینی)ره( و مقام معظم رهبری باید همواره آن را مدنظر 

قرار داد.
آیت  الله آملی لاریجانی با اشاره به اینکه نگاه فرهنگی نظام 
جمهوری اســلامی ایران با نگاه های ســکولار و ماتریالیستی 
و مارکسیســتی که اقتصاد و مســایلی از این دست را زیر بنا 
می دانند؛ تفــاوت بنیادین دارد، تاکید کرد: ضرورت و اهمیت 
توجه به فرهنگ به عنوان یــک اصل زیر بنایی در جمهوری 
اســلامی ایران آنچنان مسئله روشــنی است که نیاز به بحث 
ندارد و همه  مسئولان، از مســئولان اجرایی کشور گرفته تا 
تمام مسئولان خارج از دولت و مسئولان فرهنگی و دلسوزان 
کشــور از جمله حوزه های علمیه و مراجع تقلید باید به نحو 
احسن به وظایف شرعی و قانونی خود در این باره عمل کنند.
رئیس دســتگاه قضا با تاکید بر اینکه مســئله شبیخون 
فرهنگی دشــمن را باید جدی بگیریم و بدانیم اثر شبیخون 

فرهنگی در سطح جهانی هر روز ابعاد بیشتری به خود می گیرد 
تصریح کرد: گسترش روزافزون کانال های ماهواره ای و ازدیاد 
شــبکه های فارسی زبان، سایت های مستهجن و کتابهای ضد 
ارزشــی قطعا به قصد قربت انجام نمی شود بلکه هدف نهایی 
آن نابــودی ارزش های دینی واخلاقی جامعه و حمله به بنیان 

خانواده ها است.
وی شرط نخست مقابله با شبیخون فرهنگی را باورداشتن 
مسئله شبیخون فرهنگی دشمن دانست و افزود: برای مقابله با 
شبیخون فرهنگی و برنامه ریزی نسبت به هجمه به کشور در 
عرصه فرهنگ ابتدا باید موضوع شبیخون فرهنگی را باور کنیم 
اما متاســفانه شاهد بودیم که در دوره اصلاحات، برخی حتی 
اصل مسئله شبیخون فرهنگی را باور نداشتند و طبیعی است 

که تا باوری ایجاد نشود مقابله ای هم صورت نخواهد گرفت.
آیت  الله آملــی لاریجانی تاکید کرد: تمام برنامه ریزی ها و 
هجوم رسانه ای و فرهنگی غرب برای تسلط بر کشورهای دیگر 
مسلط ساختن نوعی فرهنگ منحط وارداتی و از جمله از بین 

بردن بنیان خانواده است.
رئیس دســتگاه قضا اظهار کرد: مســئولان کشــور باید 
به هوش باشــند و دســتگاه قضایی نیز به سهم خود در کنار 

متولیان فرهنگی کشور در این راه قدم بر می دارد ولکن بیش 
از برخوردهای قضایی باید کار فرهنگی صورت گیرد.

رئیس قوه قضائیه از دادستان های سراسر کشور خواست 
بــا جرایم مرتبط با مســائل فرهنگی و مظاهــر و جلوه های 

ترویج کننده فساد و ناهنجاری های اجتماعی برخورد کنند.
آیت الله آملی لاریجانی خواستار نظارت بیشتر بر سریال ها 
و فیلم های تلویزیون و ســینما و پرهیز از رواج ناهنجاری در 
چنین فیلم ها و ســریال هایی شد و گفت: به هر حال باید در 
نظر داشــت نوع پوشش، وضع مسکن، دیالوگ های رد و بدل 
شــده و آنچه در فیلم ها و سریال ها دیده می شود بار فرهنگی 

دارد.
رئیس دســتگاه قضا گرایش بیش از حــد خانواده ها به 
ابزارهای ارتباطی از جمله تلفن همراه و تبلت و شــبکه های 
مجازی را یکی دیگر از مسائلی دانست که باید مورد بررسی و 

توجه متولیان امور فرهنگی و تربیتی قرار گیرد.
وی در این باره افزود: متاسفانه خانواده ها و حتی کودکان 
و نوجوانــان بیش از حد با شــبکه های اجتماعی و وســایل 
ارتباطی ســر و کار پیدا کرده اند و مشــغولیت با این وسایل 

حالتی اعتیادآور پیدا کرده است.

رئیس قوه قضائیه:

دستگاه قضایی برای نسخه پیچی های آمریکایی اهمیتی قائل نمی شود

تشییع 17 شهید گمنام در سنندج

سنندج- خبرنگار کیهان: 
بــا ورود پیکرهای مطهر 17 شــهید گمنام تازه 
تفحص شــده در میان انبوه جمعیت منتظر سنندج 
بغض ها ترکید و اشک ها جاری شد و باز بوی عطر شهدا 
بر دل های مردم شــهیدپرور این شهر طراوت دوباره 

بخشید.
شــکوه و عظمــت مراســم تشــییع به حدی بــود که 
تشــییع کنندگان که بیشــتر از قشــر جوان بودند سر از پا 
نمی شــناختند و با اشــک و ماتم از نزدیک با شهدا به نجوا 

می پرداختند.
بنابراین گزارش در پیشاپیش کاروان حامل شهدا به رسم 

ســنتی مردم غیور این شهر دف نوازان فضای حزن و اندوهی 
را در مسیر تشییع ایجاد کرده بودند و جوانان به سینه زنی و 

نوحه خوانی در رثای شهدای 8 سال دفاع مقدس پرداختند.
حضور بانوان در حالی که با شعار »یاحسین« به استقبال 
شهدا آمده بودند، با اشــک و ضجه آنان را برای خاکسپاری 

بدرقه کردند.
ماموستا راستی امام جمعه موقت شهر سنندج در جمع 
تشییع کنندگان ضمن یادآوری آیه صریح قرآن مبنی بر زنده 
بودن شــهدا تاکید کرد: امنیت و آرامش امروز کشــورمان را 

مرهون ایثارگری و رشادت های شهیدان هستیم.
کاروان شهدای گمنام صبح یکشنبه از طریق مرز رسمی 

باشــماق مریوان وارد کشورمان شــد و سپس مورد استقبال 
گرم و معنادار مردم شهرســتان های مریوان، سقز و دیواندره 
قرار گرفت و دیروز دوشنبه نیز کبوتران عاشق، مهمان مردم 

سنندج بودند.
کاروان شــهدای گمنام پس از تشــییع در ســنندج در 
شهرهای دهگلان، قروه، ســریش آباد و بیجار مورد استقبال 

مردم قرار می گیرند و پس از آن به تهران منتقل می شوند.
این شهدای گرانقدر در عملیات های والفجر4، والفجر 9، 
والفجر 10 و نصر 7 به شــهادت رســیده اند و پیکر پاک آنها 
در مناطق عملیاتی پنجویــن، دربندی خان، چوارتا، بلفت و 

کرکوک کشف شده است.

سید محمدحسن حســینی خبرنگار مجروح شده 
صدا و سیما در ســوریه پس از ورود به فرودگاه امام 
خمینی گفت: ما سرباز رســانه  هستیم و شما عزیزان 
فرماندهان ما هســتید و ما افتخار می کنیم که چنین 
فرماندهانــی را داریم، تنها وصیت من آن اســت که 

رهبری را هیچ گاه تنها نگذارید.

بازگشت خبرنگار مجروح صدا  و سیما به میهن

حسینی: تنها وصیت من این است رهبر را تنها نگذارید

به گزارش تســنیم، یکشــنبه شب ســید محمدحسن 
حســینی خبرنگار مجروح شــده صدا و ســیما در سوریه با 
استقبال خبرنگاران رسانه های جمعی، به ویژه خبرنگاران صدا 
و ســیما و اعضای خانواده اش وارد تهران شده و پس از معاینه 

پزشکان به بیمارستان فارابی انتقال پیدا کرد.
سید محمدحسن حســینی پس از ورود به فرودگاه امام 

خمینی)ره( در جمع دوستان خود گفت: از خدا می خواهم که 
به ما این توفیق را بدهد که پیرو رهبری باشــیم. وقتی که به 
ســوریه می رفتم وصیت کردم و اکنون هم وصیت من به ملت 
شــریف ایران و جوان های ایران و به همه یک چیز اســت که 
همه پیرو رهبری باشــند، همان طوری که امام گفت تا زمانی 

که پشتیبان ولایت فقیه باشید به مملکت آسیبی نمی رسد.
وی افزود: رهبر ما نماد اقتدار و قدرت جمهوری اسلامی 
اســت. ایشان نماد وحدت و همبســتگی و پایداری این امت 
و ملت اســت. مهم این اســت که همه پیرو رهبری باشیم و 
برای سلامتی رهبرمان دعا کنیم. ما سرباز کوچکی در این راه 
هستیم و مقتدای ما شهدا و امام شهدا هستند. در راه اعتلای 
کلمه الله و انقلاب اســلامی و حفظ نظام جمهوری اســلامی 

ایران هرآنچه بدهیم، کم داده ایم.
حســینی خطاب به گزارشــگران و همکاران خود که به 
استقبال وی آمده بودند، گفت: ما سرباز رسانه  هستیم و شما 
عزیزان فرماندهان ما هســتید و ما افتخار می کنیم که چنین 
فرماندهانــی را داریم. تنها وصیت من آن اســت که رهبری 
را هیــچ گاه تنهــا نگذاریم و  از تمامی عزیــزان و پدر و مادر 
می خواهم که مــرا دعا کنند که تا آخر این راه را ادامه بدهم. 
ان شاء الله تا آخرین لحظه و نفس خدمتگزار این مملکت و این 
نظام مقدس باشیم. خدا به ما توفیق داده است که خدمتگزار 
این مملکت باشیم و از خدا می خواهیم که به ما کمک کند تا 
آخرین لحظه در این راه باشیم تا شرمنده شهدا نشویم و وقتی 
که می گوییم لبیک یا حسین و لبیک یا زینب از روی واقعیت 

این حرف ها را بزنیم.

رئیس جمهور کشــورمان تاکید کرد: اگر رژیم 
غاصب حاضر به صندوق رأی شــود و خواســت 
یهودیان و مســیحیان و مردم سرزمین اشغالی را 
بپذیرد، قطعا رأی مردم در راستای اهداف او نیست، 
به همین دلیل است که رژیم ترور هیچ گاه در مسیر 

انتخاب نیست.
حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور در دومین 
کنگره 17 هزار شــهید ترور که در ســالن اجلاس سران 
برگزار شــد، ضمن تشــکر از برگزارکنندگان این کنگره 
و هــدف آنها مبنی بــر پرده برداشــتن از ماهیت کثیف 
تروریسم گفت: یکی از نمونه های آشکار این گونه تروریسم، 
سازمان منافقین است که خود را با عنوان مجاهدین خلق 
نامگذاری کرده  بودند. ملت و مردم ایران شــاهد جنایات 

آنها بود و مثال های فراوانی در این خصوص وجود دارد.
رژیم جعلی صهیونیستی براساس ارعاب و ترور 

کار خود را آغاز کرده است
وی با بیان اینکه گاهی موضوع تروریسم از یک سازمان 
و تشکیلات پا را فراتر می گذارد، افزود: برخی از حکومت ها 
بــر مبنای ترور به  وجود می آیند و ادامه حیات خود را در 
سایه ترور می بینند، نمونه بارز آن رژیم جعلی صهیونیستی 
در ســرزمین اشغالی فلسطین اســت. این حکومت و این 
رژیم براســاس ارعاب، ترور و اشغال کار خود را آغاز کرده 

و امروز نیز همان مسیر ضدانسانی خود را ادامه می دهد.
روحانــی ادامه داد: در تمام این ترور ها چه آنهایی که 
تشکیلاتی و سازمانی هستند و چه آنهایی که رژیمی را در 
اختیار دارند و چه آنهایی که بر مبنای اعتقادی به کشتار 
دیگران می پردازند، همه آنها از اســتقبال، رأی و خواست 
مردم محرومند و این افراد و گروه ها در بین ملت ها، جوامع 
و مردم و آرای مردم با اســتقبال مواجه نیســتند؛ حتی 
رژیمی مثل رژیم صهیونیستی هم از آرای مردم می ترسد. 
این گروه ها از صندوق رأی می ترســند و مرگ خود را در 

کنار صندوق می بینند.
وی ابراز داشــت:  اگر رژیم غاصب حاضر به صندوق 
رأی شود و خواست یهودیان و مسیحیان و مردم سرزمین 
اشــغالی را بپذیرد قطعا رأی مردم در راســتای اهداف او 
نیســت به همین دلیل اســت که رژیم ترور هیچ گاه در 
مســیر انتخاب نیست و به سمت صندوق نمی رود زیرا به 

جای انتخاب ارهاب و ارعاب را دوست دارد.
ترور و تروریسم از صلح و مذاکره می ترسند

به گزارش تسنیم، روحانی در همین زمینه تأکید کرد: 
ترور و تروریسم از صلح، تفاهم، مذاکره و منطق می ترسند 
و خود را میزان و مرکز عالم می دانند. هرچه با آنها موافقت 
کنــد، حق و هر کــه با آنها مخالفت کند، ناحق اســت و 
در مســیر باطل و ناحق خود همــواره حرکت می کنند. 
این گروه ها معمولا یک پیشــوایی دارند و به عنوان رئیس 

سازمان آن را بالاترین مقام می دانند.
وی با اشاره به اینکه برای فاصله گرفتن از این مسیر، 
اقداماتی را در ســطح منطقه و جهان باید صورت دهیم، 
گفت: جمهوری اسلامی ایران یکی از کشورهایی است که 
در گذشته قربانی مداخلات نابجای قدرت های بزرگ شده 
است. قدرت های غربی، آمریکا و رژیم  غاصب صهیونیستی 
پــس از پیروزی انقلاب با حمایت از ترور و تروریســم در 
مرحله اول و پس از بــروز جنگ تحمیلی در مرحله دوم 
و در اســتفاده از سلاح های کشتارجمعی در مرحله سوم، 
حمایت های خود را از تروریسم علیه ایران نشان دادند، آن 
هــم انقلابی که بلافاصله پس از ظهور و بروز خود مردم را 

به سمت صندوق رأی حمایت کرد.
روحانی تصریح کرد: این خشونت هایی که در منطقه 
امروز دیده می شود، شاید برای برخی چیز جدیدی باشد 
امــا در تهــران، منافقین خشــونت هایی را اعمال کردند 
کــه یک نمونه آن این بود کــه در خانه ای فرد انتظامی و 
امنیتی را به شکل وحشیانه و با کندن پوست او به شهادت 

رساندند. خشونت هایی که شاید در تاریخ کم نظیر باشد.
امروز اروپا و آمریکا از یک رژیم تروریستی 

حمایت می کنند
وی با اشــاره به اینکه تا زمانی کــه ترور ابزاری برای 
قدرت هاست از بین نخواهد رفت، گفت: امروز قدرت هایی 
در اروپا و آمریکا هســتند که از تروریست ها و از یک رژیم 
تروریستی حمایت می کنند و به دنبال حمایت از یک گروه 

تروریستی هستند.
روحانی تصریح کرد: برای مقابله با تروریسم و از بین 
بردن آن، باید با یک استاندارد مشخص در مقابل تروریست 
و گروه های تروریستی رفتار کرد. برخی در ظاهر می گویند 
ما با تروریست مخالفیم اما در عمل از آن حمایت می کنند.

روحانی ادامه داد: چطور می شــود برای ما قابل قبول 
باشــد که آمریکا یــا برخی از کشــورهای اروپایی مدعی 

مقابله با تروریسم باشند اما تروریست های مختلفی که در 
داخل کشــور ما هزاران بی گناه را به شــهادت رسانده اند، 
امروز در کشــور آنها آزادانه فعالیت به ظاهر سیاسی و در 
واقع تروریســتی انجام می دهند و حتی به پرونده حقوقی 
و مطالبات جمهوری اسلامی ایران و دستگاه قضایی ایران 

بی اعتنا باشند.
با تمام توان به کمک مظلومان علیه تروریست ها 

اقدام خواهیم کرد
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با بیان 
اینکه جمهوری اســلامی ایران از آغاز قربانی ترور بوده و 
مصمــم برای مبارزه با تروریســم در داخل و در منطقه و 
جهان اســت، گفت: هر جا ببینیم تروریسم بروز و ظهور 
یافته و بی گناهــان را از دم تیغ جنایت خود می گذرانند 
با تمام توان و امکان به کمک مظلومان علیه تروریست ها 

اقدام خواهیم کرد.
روحانی اظهار داشــت: کشــورهایی که با گروه های 
تروریســتی مبارزه می کنند مانند ملت و کشــور عراق، 
سوریه، لبنان، پاکستان، افغانستان و یمن و هر کجا باشد 
و هر جا که ایران ببیند بی گناهان زیر چکمه های تروریسم 
مورد کشــتار قرار می گیرند، این ملت ها از حمایت ایران 
بهره مند خواهند شد و ملت ایران به کمک مردم مظلوم و 

بی گناه خواهد رفت.
چرا کشورهای مسلمان منطقه از تروریست ها 

حمایت می کنند
وی بــا ابراز تأســف از همراهی برخی از کشــورهای 
مســلمان منطقه با گروه های تروریست حامی کشورها و 
قدرت های بزرگ گفت: چرا برخی از کشــورهای مسلمان 
منطقه به این دام افتاده اند و به تروریست ها کمک می کنند 
و چرا در این جنایت ها سهیم می شوند. چرا پول و امکانات 
و اقدامات سیاســی خود را در منطقه در جهت حمایت و 

همراهی با این گروه ها به کار گرفته اند.

رئیــس جمهور در پایان تاکید کرد: هر کشــوری که 
امروز در منطقه به تروریســم کمک می کند و به کشــتار 
بی گناهــان کمک کرده و کمک می کنــد، فکر نکند این 
تروریست ها همواره در راستای منافع آنها حرکت خواهند 
کرد و مطمئن باشــند، آتش آنها دیر یا زود دامان آنها را 

نیز فرا خواهد گرفت.
خشونت در دنیای اسلام 

با هدف حراست از رژیم صهیونیستی
همچنین در این کنگره دو روزه که در ســالن اجلاس 
سران کشورهای اسلامی در حال برگزاری است، با حضور 
رئیس جمهور از تعدادی خانواده های شهدای ترور کشور با 

اهدای تندیس تقدیر شد.
در ادامه این مراســم، حجت الاسلام سیدمحمدحسن 
ابوترابی فــرد نایب رئیس مجلس شــورای اســلامی در 
سخنانی در دومین کنگره بین المللی 17 هزار شهید ترور 
گفت: جمهوری اسلامی ایران با هرگونه خشونت و ترور در 
عرصه جهانی مخالف است و ایران همواره خواهان امنیت 
جهانی و مقابله با هرگونه ترور در عرصه بین المللی است.

وی ادامه داد: متأسفانه اخیراً در دنیای اسلام و منطقه 
شــاهد گســترش پدیده زشــت ترور و افزایش خشونت 

هستیم.
این نماینده مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه 
گســترش خشونت در دنیای اســلام، با هدف حراست از 
رژیم صهیونیستی و کاهش تهدید هایی است که این رژیم 
با آن روبرو شده، اضافه کرد: بازیگران غربی و مزدوران آن 
با طرح ناامنی و ترور شــخصیت ها در کشورهای مسلمان 
رســالت خود را در دفاع از رژیم صهیونیست جامه عمل 

پوشانده اند.
گفتنی اســت؛ در حاشــیه دومین کنگره بین المللی 
17هزار شهید ترور، نمایشــگاه شهدا و جانبازان مسئول 

برپا شد.

کشورگفت:  مستضعفین  بسیج  سازمان  رئیس 
دشــمنی ایران و آمریکا عمیق است و با گفت و گو 

قابل حل نیست.
سردارسرتیپ بسیجی محمدرضا نقدی در گفت وگو با 
شبکه خبری العالم با بیان اینکه کاخ سفید به صورت مداوم 
از دیکتاتورهای جهان حمایت می کند، افزود: دشمنی ما با 

آمریکا عمیق است و با گفت وگو قابل حل نیست.
رئیس ســازمان بســیج مســتضعفین با اشــاره به 
جوسازی های گسترده و طولانی مدت آمریکایی ها درباره 
برنامه هسته ای ایران خاطرنشــان کرد: اگر می خواستیم 
بمب اتمی بسازیم می توانســتیم این کار را انجام بدهیم؛ 
اماتصمیم نداریم چنین کاری انجام دهیم. بر اساس فتوای 
رهبری تسلیحات کشــتار جمعی از جمله بمب اتم حرام 

است.
سردار نقدی تاکید کرد: ما در نظر داریم قوی تر شویم اما 
این به معنای این نیست که بخواهیم بمب هسته ای بسازیم.

وی با بیان ضعف و شکســت های روزافزون آمریکا و 
رژیم صهیونیســتی درصحنه های منطقه ای و بین المللی، 
گفت: اســراییلی ها و آمریکایی ها هــم اکنون در محاصره 
قراردارنــد. رژیــم صهیونیســتی هم اکنــون در تیررس 

موشک های مجاهدین مقاومت است.
رئیس ســازمان بسیج مســتضعفین کشــور درباره 
فعالیت های بســیج با یادآوری تعلق نداشتن به گروه های 
سیاسی، تاکید کرد: بســیج در تمامی لحظات پشت سر 
رهبــری حرکت کرده اســت و به هیچ حــزب و جریان 

سیاسی تعلق ندارد.
رئیس ســازمان بســیج گفت: ما در همه میدان ها در 
آمادگی بســر می بریم. اقدام های بســیار بزرگی در این 
زمینه انجــام دادیم ودو روز پیش اظهــارات مقام معظم 
رهبــری را در دیدار با اعضای هیات دولت و رئیس جمهور 
در آغاز هفته دولت شــنیدید که در ایــن دیدار ازعمران 
وتولید سخن گفتند. بطور حتم پیروزی های نیروی بسیج 
مردمی در تمامی جبهه ها نتیجه آن اســت که در تمامی 
موارد یاد شده پشت ســر رهبری حرکت کرده و به هیچ 

حزب و جریانی تعلق ندارد.
ایران 34 میلیون بسیجی دارد

وی درباره تعداد نیروهای بسیج کشورگفت: ما از مرز 
هدف بیســت میلیون نفربسیجی گذشــته ایم. امام راحل 
وقتی این مطلب را فرمودند جمعیت ایران 36 میلیون نفر 
بود؛ اما جمعیــت ایران در زمان حاضر تقریبا 80 میلیون 
نفر است. رهبر معظم انقلاب فرمودند ما باید دهها میلیون 
بسیجی آماده داشته باشیم، لذاهم اکنون تقریبا 34میلیون 

بسیجی داریم.
ســردار نقدی پیرامون همکاری بســیج و دولت بیان 
کرد: همانگونه که موضع رهبــر معظم انقلاب حمایت از 
دولت ها و پشــتیبانی از آنها است، ما نیز اینگونه هستیم. 
یکی از راه های کمک به دولت انتقاد است . انتقاد به معنی 
این است که بسیج با همه اقدام های دولت موافق نیست. 
اگر ملت و رهبری احساس کند که اشتباهی روی داده ما 
بطور حتم انتقاد خواهیم کرد و در تمامی مراحل اینگونه 

بودیم.

نقدی:

دشمنی ایران وآمریکا 
با گفت و گو حل نمی شود

گلایه معاون وزارت بهداشت از وزارت کشور و سازمان مدیریت بحران

بازماندگان زلزله آذربایجان 
بی خانمان و مقروض رها شده اند

معاون بحران و پدافند غیرعامل وزارت بهداشت با تشریح حال و 
روز اســفبار بازماندگان زلزله آذربایجان گفت: منابع زیادی از بودجه 
کشــور به زلزله زدگان اختصاص یافت اما به دلیل عدم نظارت وزارت 
کشور و سازمان مدیریت بحران زلزله زدگان بی خانه ماندند و مقروض 

شدند.
حمیدرضا خانکه، معاون بحران و پدافند غیرعامل مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی وزارت بهداشت اظهار کرد: معمولاً پس از این که حوادثی 
اتفاق می افتد، گروه های مختلف جمعیتی و مدیران منطقه به ســوی شناسایی 
و تامیــن نیازهای مردم حرکت می کنند تا آنهــا را به زندگی عادی و طبیعی 
خود بازگردانند. در کشــور ما نیز خوشبختانه این حس همکاری وجود دارد و 
اگر حادثه ای رخ دهد، مسئولان می شتابند تا بتوانند دردهای مردم را تسکین 

دهند.
وی پیرامون زلزله آذربایجان گفت: اکنون بیش از دو سال است که از زلزله 
آذربایجــان می گذرد و در آخرین بازدیدی که من از مناطق زلزله زده داشــتم 
شرایط حاکی از این بود که بودجه  اختصاص یافته از هزینه دولت و بیت المال 
برای بازسازی خسارت های وارده، رضایت مردم را حاصل نکرده است؛ متاسفانه 
نیازهای مردم همچنان برآورده نشده و باقی مانده و استانداردهای لازم رعایت 

نشده است.
خانکه با اســتناد به گفته های مردم این منطقه، اظهار داشــت: براســاس 
توافق هــای قبلی، به مردم زلزله زده حدود 25 میلیون تومان داده  شــد و در 
مقابل از آنها »ســفته« گرفته  شد تا وام به صورت اقساط پس گرفته شود. اما 
اکنون اگر به ســازه های ساخته شده ســری بزنید می بینید که به دلیل عدم 
نظارت بر سازه ها، خانه روستائیان کوچک تر شده و مردم رضایت لازم را ندارند.

ایــن عضو بســیج جامعه پزشــکی افــزود: همچنیــن رفتــار دهیاران 
مــورد شــکایت مــردم بــود و به گفتــه آنهــا دهیــاران در توزیــع منابع 
 عادلانــه رفتــار نکردنــد و منابع بــه  صورت جهت دار توزیع شــده اســت.

وی در خصوص گله مندی مردم از مصالح ســاختمانی گفت:  مصالح با چندین 
برابر قیمت واقعی به مردم داده شده است  و بسیاری از مردم روستا علی رغم آن 

که از مصالح استفاده نکردند مجبورند  هزینه آن را پرداخت کنند.
 خانکه با اشــاره به این موضوع که توقع مردم زلزلــه زده این بود که تیم 
متخصصی در کنار آنها قرار بگیرد و خانه هایی با نقشه بهتر و در مکان ایمن تر 
به آنها داده شود، گفت: علی رغم همه انتظارات خانه ای هم که زلزله زدگان نیاز 
داشتند، هنوز تامین نشده است درحالی که بسیاری از مردم مشاغل خود را از 
دست دادند و دام و زمین شان خسارت دید و دغدغه ای که برای شان باقی مانده 

این است که اقساط وام را چگونه پرداخت کنند!
این عضو بسیج جامعه پزشکی ادامه داد: متاسفانه یک سری از افراد سودجو 
نیز از این وضعیت سوءاســتفاده و منابع مالی را به نفع خود استفاده کردند و 
روستائیان بیشتر زیر بار قرض رفتند، درحالی که اصولاً سیستم نظارتی وزارت 
کشور و سازمان مدیریت بحران باید در مناطقی که منابع مالی تخصیص داده 
می شود یک تیم نظارتی تعیین کند تا هرچند وقت یک بار به محل سر زده و 

بازرسی کنند و ببینند آیا برنامه های درنظر گرفته شده اجرا می شود یا خیر.
حداقل نظارت کنیم!

وی با بیان این که هزینه اختصاص یافته پول خوبی برای روســتائیان بود، 
اما درست صرف نشــد، تصریح کرد: وقتی بودجه ای از بیت المال را اختصاص 
می د هیــم باید نظارت کنیم که آیا این بودجه منجر به ایجاد توســعه، کاهش 
آسیب پذیری، تامین نیازهای مردم و بازگشت روستائیان به زندگی عادی شده 

است یا خیر.
خانکه گفــت: اگرچه وقوع حوادث به ما آســیب می زند اما فرصتی برای 
بازســازی بهتر اســت؛ اما چنین برنامه  ریزی هایی که در حوزه توانبخشی بعد 

از بروز حوادث صورت می گیرد نیاز به یک برنامه جامع و تیم متخصص دارد.
وی در پایان با اظهار تاسف خاطرنشان کرد: به نظر بنده با بازدیدی که از 
محل زلزله دو سال گذشته در آذربایجان داشتم؛ منابع زیادی از بودجه کشور 

صرف شد بی آن که نتیجه لازم را گرفته باشیم.


